
P l n á   m o c 
 

Já, níže podepsaný(á)…….…………………………………………………………………... , 

rodné číslo (narozen) ……………………… , č. obč. průkazu (pas) …..…………………… , 

trvale bytem …..……………………………………………………………………………... , 

(zmocnitel) 

z m o c ň u j i   

 

pana (paní) ………………………………………………………………………………….. , 

rodné číslo (narozen) ……………………… , č. obč. průkazu (pas) …..………………….. , 

bytem ……………………………………………………………………………………….. ,  

(zmocněnec) 

 

k tomu, aby mě/nás v souvislosti se zasedáním členské schůze Bytové družstvo Praha Opatov, 

zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 5924, se 

sídlem Praha 4, Jašíkova 1537, PSČ 14900, IČO 27072410 (dále jen „Družstvo“), která se 

uskuteční dne 08.04.2025 zastupoval/a jako zmocnitele a aby za Zmocnitele učinil/a veškerá 

právní jednání (včetně písemného právního jednání), zejména aby: 

 

a) zastupoval/a Zmocnitele na zasedání členské schůze Družstva konající se výše uvedeného dne, 

b) na zasedání členské schůze Družstva dle pokynů Zmocnitele vznášel/a návrhy a hlasoval/a 

jménem Zmocnitele ohledně všech bodů programu zasedání členské schůze. 

 

Zmocněnec je oprávněn za Zmocnitele podepsat veškeré dokumenty, které budou (dle 

samostatného uvážení Zmocněnce) nezbytné nebo vhodné v souvislosti se zasedáním členské 

schůze Družstva konající se výše uvedeného dne. 

 

Zastoupený(á) a zástupce(kyně) shodně prohlašují, že jejich zájmy nejsou v rozporu. 

 

V Praze dne . ………….………….. 

 

…………………………………………………………. 

                  podpis zmocnitele(ky) 

 

Zmocnění v uvedeném rozsahu přijímám. 

                                                                                    ….…………………………………….. 

             podpis zmocněnce    



P l n á   m o c 
 

Manželů – společných členů Bytového družstva Praha Opatov 

Já, níže podepsaný ……….…………………………………………………………………... , 

rodné číslo (narozen) ……………………… , č. obč. průkazu (pas) …..…………………… , 

trvale bytem …..……………………………………………………………………………... , 

(zmocnitel) a 

Já, níže podepsaná ……….…………………………………………………………………... , 

rodné číslo (narozena) …..………………… , č. obč. průkazu (pas) …..…………………… , 

trvale bytem …..……………………………………………………………………………... , 

(zmocnitelka) 

z m o c ň u j e m e   

 

pana (paní) ………………………………………………………………………………….. , 

rodné číslo (narozen) ……………………… , č. obč. průkazu (pas) …..………………….. , 

bytem ……………………………………………………………………………………….. ,  

(zmocněnec) 

 

k tomu, aby mě/nás v souvislosti se zasedáním členské schůze Bytové družstvo Praha Opatov, 

zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 5924, se 

sídlem Praha 4, Jašíkova 1537, PSČ 14900, IČO 27072410 (dále jen „Družstvo“), která se 

uskuteční dne 08.04.2025 zastupoval/a jako zmocnitele a aby za Zmocnitele učinil/a veškerá 

právní jednání (včetně písemného právního jednání), zejména aby: 

a) zastupoval/a Zmocnitele na zasedání členské schůze Družstva konající se výše uvedeného dne, 

b) na zasedání členské schůze Družstva dle pokynů Zmocnitele vznášel/a návrhy a hlasoval/a 

jménem Zmocnitele ohledně všech bodů programu zasedání členské schůze. 

Zmocněnec je oprávněn za Zmocnitele podepsat veškeré dokumenty, které budou (dle 

samostatného uvážení Zmocněnce) nezbytné nebo vhodné v souvislosti se zasedáním členské 

schůze Družstva konající se výše uvedeného dne. 

 

Zastoupený(á) a zástupce(kyně) shodně prohlašují, že jejich zájmy nejsou v rozporu. 

 

V Praze dne . ………….………….. 

…………………………………………………………. 

                  podpis zmocnitele/ky 

Zmocnění v uvedeném rozsahu přijímám. 

….…………………………………….. 

             podpis zmocněnce  


